Tanah Abang berikut ini.  

Jadi total rata-rata penghasilan antara Desa Definitif Tanah Abang Utara dan 

Desa Persiapan Muara Dua berada pada pendapatan > Rp 1.834.000 - 3.418.000. 

Jika dibandingkan dengan upah minimum Provinsi Sumatera Selatan tahun 2010 

sebesar Rp 927.825 (sembilan ratus dua puluh tujuh ribu delapan ratus dua puluh 

lima rupiah) per bulan maka didapat hasil sebagai berikut :  

Tabel 1.27 : Rata-Rata Total Penghasilan Kepala Keluarga dan Anggota 
Rumah Tangga Dibawah UMR Propinsi Sumatera Selatan Tahun 2010 

No Rata-rata 
Penghasilan/bulan 

Desa Definitif Desa Persiapan